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SZALLITASI SZERZODES

KM0301-314FMNY13

amely létrejott egyrészr6l az ORSZAGOS BETEGJOGI, ELLATOTTJOGI, GYERMEKJOGI
ES DOKUMENTACIOS KOZPONT .(KEF azonosité: 20367 székhely: 1051 Budapest, Arany J u
6-8. tOrzsszdm 799843; Adészam:15799847-2-41, képviseli: Dr. Novéak Krisztina Fbigazgatd), mint

megrendeld (a tovabbiakban: Megrendel

masrészrl a Kvint-R Kft., (KEF azonosité: 100048, székhely: 1089 Budapest, Delej u. 41., céget
nyilvantartd cégbirdsig neve: F&varosi Torvényszék Cégbirdsaga, Cg.: 01-09-161238, addszam:
10519066-2-42, képviseli: Schneider Zoltan), és

a PC-Box Kft., (KEF azonosité: 100074, székhely: 6722 Szeged, Mérey u. 12., céget nyilvantart6
cégbirdsdg neve: Szegedi Torvényszék Cégbirésaga, Cg.: 06-09-000194, adészam: 10349382-2-06,
képviseli: Marsi Zoltan iigyvezetd, és a PC Trade Kft. (KEF azonosit6: 200517, székhely, 5600
Bekéscsaba, I1léshazi u. 4., céget nyilvantarté cégbirésag: Békés Megyei Birosag, Cg.: 04-09-005731,
adészdm: 12937303-2-04, képviseli Téth Gabor tigyvezetd, és a Serco Kft. (KEF azonosité: 100088,
székhely, 1037 Budapest, Bécsi ut 314., céget nyilvantartd cégbirdsig: Fovarosi Torvényszék
Cégbirésaga, Cg.: 01-09-709321, adészam: 12906240-2-41, képviseli Wéber Tamas iigyvezetd)

mint Szallité™ (a tovabbiakban: Szallité) kozitt (a tovabbiakban: Felek) alulirott helyen és napon az
alabbi feltételekkel.

1. A szerz6dés létrejottének elézménye:
A Felek rogzitik, hogy a Kozbeszerzési és Ellatasi Féigazgatosag (KEF), (tovabbiakban: Beszerzo)
altal TED 2013/S 118-201061 sz4m alatt a kdzpontositott kozbeszerzés hatalya ala tartoz6 kotelezett
¢s Onként csatlakozé intézmények részére ,,nyomat elgallité eszkozok 2013 targyban lefolytatott
kozpontositott kizbeszerzési keretmegallapodasos eljaras 3 része eredményeképpen a Beszerzd és a
Szallit6 kozott keretmegallapodas jott létre (tovabbiakban: KM)

KM azonositészama: KMO0308FMNY 13

KM alairasédnak datuma: 2013-12-06

KM idébeli hatalya: 2015-12-06

KM keretdsszege: 2 000 000 000.- Ft + AFA

2. A szerz6dés targya:
A jelen szerzédés a keretmegallapoddsos eljaras 2. része eredményeképpen, a Megrendeld - a
hivatkozott KM targyat képezd termekekre/szolgaltatdsokra vonatkozé - beszerzési igénye
megvalositasdra jott 1étre. A jelen szerz6dés alapjan Megrendeld megrendeli, a Szallito pedig elvallalja
az 1. szamu mellékletben nevesitett termékek/szolgaltatasok szallitasat.

A jelen szerzédésben meghatarozott szallitast és szamlakiallitast a Kvint-R Kft. teljesiti.

3. A szerz6dés teljesitési hatérideje: a szerzédés mindkét fél altal torténé alairasatél 2017
november 19-ig. Egyedi megrendelések alapjan, a KM rendelkezése szerinti hatariddvel.

4. A teljesités helye: A Megrendeld 4ltal megjelslt magyarorszagi cim: 1075 Budapest, Madach tér
3-4;

5. A jotéllas kezdd iddpontja: a termék atvételének napjatl.

" A keretmegéllapodésos eljarés elsé részében kizOs ajanlatot tevd ajanlattevik kizosen kotelesek szerzddést koini, A szdveg a kdzos
ajanlattevék szdma szerint b6vitends. |




6. A fizetend0 ellenérték:
A Szallité a jelen szerzdés alapjan szallitandd termékek/szolgaltatasok szallitisat/teljesitését az 1.
szaml mellékletben meghatarozott szerzddéses arakon teljesiti. A szerz6déses ar (termékek, eszkozok
esetén) tartalmazza a behozatallal, a forgalomba hozatallal kapcsolatban felmeriilé Gsszes koltséget
(vam, adok, dijak, illetékek, egyéb), de nem tartalmazza az altalanos forgalmi adot, valamint a
kozbeszerzési dijat A kozbeszerzési dij alapja verseny Gjranyitdsaval torténd eljarasban a Megrendeld
altali beszerzések éltalanos forgalmi adé nélkiil szamitott értéke, mértéke 1,5% + Afa,

7. Fizetési feltételek:

A termékek ellenértékének Intézmény altal torténé kiegyenlitése az igazolt teljesitést kdvetOen, a Kbt.

130. § (3) bekezdésében meghatérozott szabalyok szerint, a szamla igazolt kézhezvételétdl szamitott

30 napon beliil torténik. A Szallité kteles a szamlat a teljesités elismerésétol szamitott 15 napon beliil

kiallitani, majd az Intézmény részére eljuttatni. A szdmlédhoz a Kbt. 130. §-dban meghatarozott iratokat

mellékelni kell. Az Art. 36/A.§ alkalmazand6 A szamlén csak a jelen keretmegdllapodas hatalya ald
tartozd termékek szerepelhetnek. A szallité az egyedi szerzodés teljesitése soran elleget nem kérhet,
és az elore fizetés sem megengedett, kivéve a 4/2011. (1. 28.) Korm. rendeletben szabalyozott, Eurépai

Uni6s tdmogatasbol megvalosuld beszerzéseket érintd szallitoi elolegfizetés esetét.

7.1. A Szallit6 a keretmegallapodds 3. szami melléklete szerint lebonyolitott eljaras alapjan
megvaldsuld beszerzés soran az egyedi szerz6désbdl eredd kovetelését nem engedményezheti
harmadik személyre.

7.2. Késedelmes fizetés esetén az Intézmény a Ptk. 301/A. § (2) bekezdése szerint meghatarozott
mértéki késedelmi kamatot fizet a Szallitonak.

7.3. Az Intézmény és a Szillité a keretmegéllapodasos eljaras 2. részében az V.2.1 pontban
meghatarozottaktél — az intézmény részére kedvez6bb — eltérd, a szallitas jellegének megfeleld
{itemezésii, hataridejii vagy halasztott fizetésben is megallapodhat, a fizetési hataridé azonban
ebben az esetben sem haladhatja meg a 60 napot. [Kbt. 130. § (4) bekezdés].

8. Szerzddésszegés*: KM szerinti;

9. A szerz6dés tartalmanak értelmezése:
A jelen szerzédésben nem szabélyozott kérdésekben, valamint barmely, a teljesitéssel kapcsolatos
ellentmondas esetén a hivatkozott KM, illetve annak mellékletei, vonatkozd rendelkezései, tovabba
Magyarorszag mindenkor hatdlyos jogszabalyai iranyadok. Jelen szerz6dés a KM-ban
meghatarozottakkal ellentétes rendelkezéseket nem tartalmazhat.
Jelen szerzddés elvalaszthatatlan részét képezi a Beszerz és a Szallitd kozott Iétrejott fent hivatkozott
KM, és az alabbi melléklet*:

1. szamt melléklet: Megrendelt termék/szolgaltatas- és arlista

A szerzbdést a felek attanulméanyozds és értelmezés utdn, mint szandékukKal és tigyleti akaratukkal
mindenben megegyez6t ,,4” eredeti példanyban jovahagyodlag irjak ala.

Datum: Budapest, 2015, jalius 1. [\
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1.sz. melléklet — RESZLETES KERESKEDELMI AJANLAT

Sor sz.

Termék
azonosito
(KEF kéd)

Ajanlott
termék
megnevezése

Mennyiség

Megajanlott
termék
cikkszama

Ajanlati

egységar -

(Ft) nett6

Ajéanlati netté
Osszar /Ft

Kézbesz.dij

( netté
egységar+kb
dij)*mennyiség

1,50%

AFA

Ajanlati
brutté
Osszar

CE285A

HP 85A fekete
1ézertoner
(CE285A)

eredeti

CE285AC

12 250

24 500

368

6714

31582

Q2612A

HP 12A fekete
1ézertoner
(Q2612A)

eredeti

16

Q2612AC

13 850

221 600

3324

60 729

285 653

CB435A

HP 35A fekete
1ézertoner
(CB435A)

eredeti

CB435AD

24 790

24790

372

6 794

31956

C6658AE

HP 85
fotétintapatron
(6658AE)
erdeti

C6658AE

6 390

6 390

96

1751

8237

CI9351AE

HP 21 fekete
tintapatron
(C9351AE)

/mo 21/ eredeti

C9351AE

3290

29610

444

8115

38 169

C9351CE

HP 21XL
nagy
kapacitdsi
fekete
tintapatron
(C9351CE)
/no21/ eredeti

C9351CE

5390

5390

81

1477

6 948

C9352AE

HP 22
haromszinii
tintapatron
(C9352AE)

/no 22/ eredeti

C9352AE

4250

29 750

446

8153

38349

CC641EE

HP 300XL
nagy
kapacitasu
fekete
tintapatron
(CC641EE)
eredeti

CC641EE

5920

17 760

266

4 867

22 894

CC643 EE

HP 300
haromszinii
tintapatron
(CC643EE)

eredeti

CC643EE

3650

3650

55

1000

4705

10

CHS562EE

HP 301
haromszinii
tintapatron
(CHS562EE)

eredeti

CHS562EE

3190

3190

48

874

4112




11

CHS563EE

HP 301XL
nagy
kapacitasu
fekete
tintapatron
CHS63EE
(301XL)
eredeti

CH563EE

5350

5350

80

1 466

6 896

12

C6625AE

HP 17 szines
tintapatron
(C6625AE)

eredeti

C6625AE

8190

8190

123

2 244

10 557

13

C6615NE

HP 15 fekete
tintapatron
(C6615AE)

eredeti

C6615NE

5490

10 980

165

3 009

14 154

14

CZ109AE

HP 655-F
fekete
tintapatron
(CZ109AE)
eredeti

CZ109AE

1950

3900

59

1 069

5027

15

CZ110AE

HP 655-C cian
tintapatron
(CZ110AE)

eredeti

CZ110AE

1950

3900

59

1 069

5027

16

CZ111AE

HP 655-M
magenta
tintapatron
(CZ111AE)
eredeti

CZI11AE

1 950

3900

59

1 069

5027

17

CZ112AE

HP 655-Y
sérga
tintapatron
(CZ112AE)
eredeti

CZ112AE

1950

3 900

59

1 069

5027

Mindosszesen

524 321




